

HTI-Holding ApS

Geelskovparken 52, st. th., 2830 Virum
CVR-nr. 37857440

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2020



Henrik Tiedemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTI-Holding ApS
Geelskovparken 52, st. th.
2830 Virum

CVR-nr.: 37857440

Stiftelsesdato: 10.05.2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Tiedemann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 4.794.413 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 18.646.880 kr. og samlede aktiver 25.170.248 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020,

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(100.056)	(8.559)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.144.210	1.233.178
Andre finansielle indtægter	2	3.648.015	102.182
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.330)	(21.225)
Andre finansielle omkostninger	3	(130.745)	(1.037.472)
Resultat før skat		5.542.094	268.104
Skat af årets resultat	4	(747.681)	212.087
Årets resultat		4.794.413	480.191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.794.413	(519.809)
Resultatdisponering		4.794.413	480.191

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.554.043	4.909.833
Finansielle aktiver		5.554.043	4.909.833
Anlægsaktiver		5.554.043	4.909.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	208
Udskudt skat		0	212.316
Andre tilgodehavender		25.000	451.399
Tilgodehavende selskabsskat		0	240.345
Tilgodehavender		25.000	904.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.749.773	12.647.715
Værdipapirer og kapitalandele		17.749.773	12.647.715
Likvide beholdninger		1.841.432	555.320
Omsætningsaktiver		19.616.205	14.107.303
Aktiver		25.170.248	19.017.136

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.814.044	3.169.833
Overført overskud eller underskud		12.732.836	10.582.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		18.646.880	14.852.467
Bankgæld		4.242.469	2.490.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		405.935	386.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		306.635	121.862
Skyldig selskabsskat		1.532.107	0
Anden gæld		36.222	78.330
Periodeafgrænsningsposter		0	1.087.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.523.368	4.164.669
Gældsforpligtelser		6.523.368	4.164.669
Passiver		25.170.248	19.017.136
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.169.833	10.582.634	1.000.000	14.852.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	644.211	2.150.202	2.000.000	4.794.413
Egenkapital ultimo	100.000	3.814.044	12.732.836	2.000.000	18.646.880

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	60.832	102.182
Dagsværdireguleringer	3.587.183	0
	3.648.015	102.182

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	130.745	147.197
Dagsværdireguleringer	0	890.275
	130.745	1.037.472

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	747.921	(212.316)
Regulering vedrørende tidligere år	(240)	229
	747.681	(212.087)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdningen er delvist stillet til sikkerhed for bankengagement
